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TARIFS DES COMMISSIONS
LOCATIONS :
villas, maisons de village, appartements : 13€TTC M² sur les secteurs sensibles et 10 €TTC M² en zone
normale.

Gestion et assurance loyers impayés possible assuré par un partenaire;

RÉDACTION BAIL : 
120€TTC A CHARGE BAILLEUR.

ETAT DES LIEUX :
3€TTC m² et 100€TTC pour inventaire en location meublée.

AVIS DE VALEUR DES BIENS : 120€TTC sauf remises commerciales.

VENTES : 
10% TTC (avec un minimum de 7000€TTC) sur les terrains à bâtir,constructible.
6.2% TTC (avec un minimum de 7000€TTC) sur les ventes villas, appartements,
7% TTC sur les maisons de village, avec un minimum de 7000€ TTC.
10% TTC sur les fonds de commerce avec  un minimum de 8000 TTC.

Pour tout terrain NON constructible un minimum de perception de 3000€ TTC.

Ces tarifs peuvent évoluer en cours d'année et remisés pour action commerciale
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